

Ozimek dnia, 09.01.2026r.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1320z późn. zm.), Zamawiający Gmina Ozimek w odpowiedzi na wnioski wykonawców o wyjaśnienie treści SWZ w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie:

„Rewitalizacja Wyspy Rehdanz’a w Ozimku”

Umowa o przyznaniu pomocy Nr FEOP.10.02-12.00-0010/24

Realizacja projektu dofinansowanego w ramach

Priorytetu FEOP.10: Fundusze Europejskie na wzmacnianie potencjałów endogenicznych

Opolskiego; Działania 10.2 Rewitalizacja na obszarach miejskich.

Pytania Wykonawcy oraz odpowiedzi Zamawiającego

Pytanie 1

Czy Zamawiający potwierdza, że elementy drewniane przewidziane w inwestycji będą użytkowane na zewnątrz, w warunkach stałego oddziaływania czynników atmosferycznych, w tym okresowego zawilgocenia i bliskości wody?.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że elementy drewniane przewidziane w inwestycji będą użytkowane na zewnątrz.

Pytanie 2

Czy przy obecnym opisie przedmiotu zamówienia dopuszczalne jest zastosowanie elementów drewnianych o różnej odporności na czynniki biologiczne i różnej przewidywanej trwałości użytkowej, o ile spełniają one minimalne wymagania formalne dokumentacji?

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że zastosowane elementy drewniane winny spełniać minimalne wymagania formalne dokumentacji.

Pytanie 3

Czy Zamawiający dostrzega, że w formule „zaprojektuj i wybuduj”, przy pozostawieniu doboru materiałów po stronie Wykonawcy, brak jednoznacznych wymagań dotyczących trwałości drewna może skutkować problemami eksploatacyjnymi po zakończeniu okresu gwarancji?